supel comissão <supel.kappa@gmail.com>

DÚVIDAS EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 529/2022
2 mensagens

TELOKEN ENGENHARIA TELOKEN <telokeneng@gmail.com> 6 de outubro de 2022 09:51
Para: "supel.kappa@gmail.com" <supel.kappa@gmail.com>

Bom dia! Na descrição do objeto desta licitação diz: contratação de empresa especializa na área de engenharia
para: APRESENTAÇÃO DE LAUDO PERICIAL E PROJETO EXECUTIVO PARA SOLUÇÃO DAS PATOLOGIAS
ESTRUTURAIS nas dependencias do E.E.E.F.M Teixeira.

Más, porém o ítem 1.3.9.2 FALA em Obra????

e no Termo de Referencia  item 3.7 fala em UNIFORME????

Nossa Empresa é Eireli-ME, não tem funcionários, o Engenheiro responsável seria o responsavel tecnico pelos
serviços prestados de : Laudo , projeto. Más não execução de obra, essa é a dúvida.
ATT
Vanali Villa
Secretária, responsável pelas licitações.

supel comissão <supel.kappa@gmail.com> 6 de outubro de 2022 11:12
Para: TELOKEN ENGENHARIA TELOKEN <telokeneng@gmail.com>

Sr. licitante, bom dia.
Acuso recebimento, e informamos que seu pedido refere ao objeto da licitação, então será
encaminhado à secretaria demandante para resposta, tão logo obtivemos resposta,
retornaremos.

Atenciosamente, Equipe KAPPA
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
EQUIPE KAPPA/SUPEL/RO
Complexo Rio Madeira - Ed. Rio Pacaás Novos - 2º Andar

Porto Velho, Rondônia.

(69) 3212-9267